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Tisztelt Képviselő úr!

A Miniszterelnök úrhoz intézett, az Országgy űlésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény
42. § (8) bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „Miért titkos?” című,
1C/12951 . számú kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

Mint ön előtt is ismeretes, a Magyar Köztársaság és az Apostoli Szentszék között
a Katolikus Egyház magyarországi közszolgálati és hitéleti tevékenységének
finanszírozásáról, valamint néhány vagyoni természet ű kérdésről 1997. június 20-án,
Vatikánvárosban aláírt Megállapodás jött létre. Ezzel kapcsolatban megjegyzem,
hogy bár a megállapodás aláírásra került, azt azonban az akkori Országgy űlés
sajnálatos módon nem hirdette ki törvényben . Erre csak az 1999 . évi LXX. törvénnyel
került sor, már az első Orbán-kormány hivatali időszakában.

Az 1997-ben megkötött megállapodás módosítását a magyar jogrendszer jelent ős
változása szükségessé tette. Erre tekintettel a Magyar Köztársaság és az Apostoli
Szentszék között a Katolikus Egyház magyarországi közszolgálati és hitéleti
tevékenységének finanszírozásáról, valamint néhány vagyoni természetű kérdésről
1997. június 20-án, Vatikánvárosban aláírt Megállapodás módosításána k
létrehozására adott felhatalmazásról szóló 77/2012. (VI. 26.) ME határozat
értelmében egy kétoldalú ad hoc bizottság került felállításra . Ezt követte a Magyar
Köztársaság és az Apostoli Szentszék között a Katolikus Egyház magyarország i
közszolgálati és hitéleti tevékenységének finanszírozásáról, valamint néhány vagyon i
természetű kérdésről 1997. június 20-án, Vatikánvárosban aláírt Megállapodá s
módosításáról szóló Megállapodás szövegének végleges megállapítására adott
felhatalmazására vonatkozó 127/2013 . (X. 8.) ME határozat. A felhatalmazás alapján
került sor 2013. október 21-én az egyfelől Magyarország, másfelől az Apostoli
Szentszék között a Katolikus Egyház magyarországi közszolgálati és hitélet i
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tevékenységének finanszírozásáról, valamint néhány vagyoni természetű kérdésről
szóló 1997. június 20-án aláírt Megállapodás módosításáról szóló Megállapodás
aláírására. Ezt követően a Kormány a 2013. november 6-i ülésén döntött a módosító
Megállapodás kötelező hatályának elismerésére, felhatalmazás biztosítására és a
módosító Megállapodás kihirdetésére vonatkozó törvényjavaslat Országgyűlés elő
történő benyújtásáról, amely november 8-án T/12975 . szám alatt meg is történt . (Ez
értelemszerűen olvasható az Országgyűlés honlapján . )

A fentieknek megfelelően a Megállapodás módosításával összefüggésben a
Kormány a nemzetközi szerződésekkel kapcsolatos eljárásról szóló 2005. évi L.
törvény 7. §-a alapján járt el .

Budapest, 2013. november 21 .
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